2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

от 15.12.2015

         № 366
О внесении изменения в решение Думы города Пыть-Яха от 23.05.2012 № 145  «Об утверждении организационной структуры администрации города Пыть-Яха - исполнительно-распорядительного органа муниципального образования» (в ред. от 09.12.2013 № 244, от 14.05.2014 № 271,                     от 20.11.2014 № 297)

Руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25.06.2015 № 54-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 10.07.2015 № 216-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13 февраля 2001 года № 56-п «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в соответствии с Уставом города Пыть-Яха Дума города

РЕШИЛА:

1. Приложение «Организационная структура администрации города            Пыть-Яха - исполнительно-распорядительного органа муниципального образования», утвержденное решением Думы города Пыть-Яха от 23.05.2012           № 145 «Об утверждении организационной структуры администрации города Пыть-Яха - исполнительно-распорядительного органа муниципального образования» (в ред. от 09.12.2013 № 244, от 14.05.2014 № 271, от 20.11.2014 № 297) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава

города Пыть-Яха

_________И.П.ТАРАСОВА

«____»_____________2015 г.